
HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi: ... Hakimi hakkında yakınma.
Ekte sunulan ve bizzat ... Hakimi ... ... tarafından tutulan İfade Sorgu Zaptı ile olayın tarafı ve gözlemcisi 
avukatlar tarafından tutulan tutanaklardan da anlaşılacağı üzere, Av. ... ve Av. ... , Hakim ...’un talimatıyla önce 
duruşmadan daha sonra da Adliye binasından dışarı çıkarılmıştır.

Tüm tutanaklar incelendiğinde, kapısını çalarak hakimin odasına giren bir avukatın bu “eyleminin” 
doğurduğu sonuçlar söz konusudur. Yargıç, –tamamen o sıradaki konumundan kaynaklanan nedenlerle- tepkisini 
olağanüstü  bir  noktaya  taşımış,  giderek  biraz  sonra  başlayan sorgu  sırasında  evvelce  yaşananları  zapta  da 
geçirebilmiştir.

Bizzat kendisi tarafından tutturulan zabıtta; avukatın “huzurdan dışarı çıkarıldığı” belirtilmekle birlikte, 
çıkarılan  avukatın  “duruşma  salonunun  dışında  olduğu  görülmekle,  adliye  dışına  çıkması  istendi”  ibaresi 
mevcuttur.

Baromuz; avukatın duruşma salonundan çıkarılmasının “hiçbir koşulunun bulunmadığı”, hukuka aykırı bir 
eylem, işlem veya söylem sözkonusu ise başvurulacak müesseselerin yasada yazılı olduğunu ısrarla belirterek, bu 
seçenekleri görmezden gelip avukatı duruşmadan çıkaran yargıçlarla ilgili şikayet hakkını kullanmaktadır. Üzüntü 
ile belirtmeliyiz ki, konu ile ilgili olarak “yeterli düzeyde” yaptırım uygulanmaması, benzeri örneklerin sıkça 
yinelenmesinin nedeni olmaya devam etmektedir.

Bu  kez  karşılaştığımız  olgu  ise,  Baromuzun  144  yıllık  tarihinde  ilk  kez  gerçekleşen  bir  olgudur. 
Duruşmadan çıkarılan avukat, “duruşma salonunun dışında” olmasına rağmen, hakim tarafından verilen talimatla 
bu kez “adliye dışına”çıkarılmıştır.Bu kez de aynı yaptırımsızlığın sürmesi halinde, Baromuz bizzat organize 
edeceği eylemli kararlılık ile yanıt vermek zorunda kalacaktır.

Baromuz, hakimin bu tavrını asla kabullenmeyecektir. Maddi olgu ne yönde değerlendirilirse 
değerlendirilsin, bu tavrın haklı görülebilecek hiçbir yanı yoktur.

... Hakimi ... hakkında eylemine uyan mevzuat hükümleri gereğince işlem yapılmasını takdirlerinize 
sunarız.
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